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
c.c.
A miglior descrizione valgano altresì le riprese fotografiche e planimetrie in allegato alla presente.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano primo, ha un'altezza interna di 
3.00.Identificazione catastale: 

foglio 53 particella 358 sub. 704 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 2, consistenza 6,5 
vani, rendita 621,04 Euro, indirizzo catastale: VIA ERSILIA BORGAZZI n. 54, piano: S1 - T-1,
intestato a *** DATO OSCURATO *** 
Coerenze: (da nord, in senso orario e con riferimento alla planimetria catastale in allegato):
Quanto all'appartamento: Dapprima sottostante ragione di terzi indi appartamento di terzi, 
sottostante cortile comune al mapp.357 sub.704, sottostante cortile comune al mapp.358 e, 
per chiudere, ancora sottostante ragione di terzi. Quanto alla cantina: terrapieno, subalterno 
704, cortile al mappale 357, mappale 249. Salvo errori e come meglio di fatto.

L'intero edificio sviluppa 1 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1967.
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DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area mista, le zone limitrofe si trovano in un'area mista. Il 
traffico nella zona è locale, i parcheggi sono inesistenti. Sono inoltre presenti i servizi di 
urbanizzazione primaria e secondaria.
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QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

Pavimentazione in piastrelle di ceramica;

Serramenti in legno con vetro semplice ed avvolgibili in pvc;

Porte interne in legno tamburato;

Riscaldamento autonomo con radiatori in ghisa;

  

  

  

livello di piano: nella media

esposizione: nella media

luminosità: al di sopra della 

media

panoramicità: mediocre

impianti tecnici: mediocre

stato di manutenzione generale: nella media

servizi: molto scarso

 

Espropriazioni immobiliari N. 548/2022

tecnico incaricato: Geom. Dario Mottadelli
Pagina 7 di 15



 

 

  

  

Espropriazioni immobiliari N. 548/2022

tecnico incaricato: Geom. Dario Mottadelli
Pagina 8 di 15



CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle 
Valutazioni Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

  

 

descrizione consistenza indice commerciale

Appartamento  130,00 x 100 % = 130,00

Balcone  10,00 x 30 % = 3,00

Cantina  10,00 x 25 % = 2,50

Totale: 150,00    135,50  
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ACCESSORI:

box singolo.
Identificazione catastale:

foglio 53 particella 357 sub. 702 (catasto fabbricati), categoria C/6, superficie 13, classe 4, 
consistenza 13 mq, rendita 23,50 Euro, indirizzo catastale: VIA ERSILIA BORGAZZI n. 54, 
piano: T
Coerenze: da nord in senso orario: cortile comune, sub.701, mappale 353, mappale 249 e 
ancora cortile comune a chiudere 

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: comparativo: Market Comparison Approach (MCA) - Standard 
Internazionali di Valutazione.

OSSERVAZIONI DEL MERCATO IMMOBILIARE:

COMPARATIVO 1

Tipo fonte: atto di compravendita

Data contratto/rilevazione: 20/04/2023

Fonte di informazione: Registro generale 54064 Registro Particolare 37460

Descrizione: appartamento primo piano con annesso box (senza ascensore)

Indirizzo: via Giovanni Pascoli 7

Superfici principali e secondarie: 132

Superfici accessorie: 15

Prezzo: 240.000,00 pari a 1.632,65 Euro/mq

COMPARATIVO 2

Tipo fonte: atto di compravendita

Data contratto/rilevazione: 30/01/2023

Fonte di informazione: Registro generale 11871 Registro Particolare 7765

Descrizione: appartamento al piano primo composto da tre locali, cucina e servizio; box al piano 
terreno in corpo staccato.

Indirizzo: via San Fedele 12

Superfici principali e secondarie: 68

Superfici accessorie: 6

Prezzo: 70.000,00 pari a 945,95 Euro/mq

COMPARATIVO 3

stato assentito

descrizione consistenza indice commerciale

box  13,00 x 50 % = 6,50

Totale: 13,00    6,50  
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